
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19) 
i članka 24. Statuta Istarskih ljekarni, a u svezi s člankom 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/2010, 143/12 i 152/14),  i člancima 9. do 23., 36. i 
71. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije, br. 10/2020) te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 i 
pročišćeni tekst 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 
23. studenoga 2020. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti Istarskim ljekarnama na kupnju  
nekretnine – poslovnog prostora u Puli 

 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih ljekarni broj 01-345/20 od 22. rujna 
2020. kojom se odlučuje o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja i kupnji poslovnog prostora u 
zgradi na adresi Braće Leonardelli 1, Pula, izgrađenoj na k.č.br. 1446/138 k.o. Pula, ukupne 
površine 92,63 m2, po cijeni od 110.000,00 EUR po prodajnom tečaju HNB-a na dan uplate, 
od prodavatelja Fani Butković i Marije Aleksandre Bel Dajković. 

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se ravnateljica Istarskih ljekarni Ivanka Živković na sklapanje ugovora o kupoprodaji 
sukladno članku 1. ove odluke.  

 
Članak 3. 

Istarske ljekarne dužne su nakon sklapanja ugovora o kupoprodaji sukladno članku 1. ove 
Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

Članak 4. 
Odluka Upravnog vijeća Istarskih ljekarni broj 01-345/20 od 22. rujna 2020. čini sastavni dio 
ove Odluke. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 947-01/20-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 23. studenoga 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

Dostaviti: 
1. Istarske ljekarne 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
3. Arhiva, ovdje 


		2020-11-23T14:34:07+0100
	Istarska županija
	eUprava




